

Tækker Berlin ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st.
tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32058493

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2019

Dirigent



Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækker Berlin ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32058493
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Gert Kristiansen, formand
Henrik Steen Jensen, næstformand
Rasmus Bach
Andy Nørregaard Andersen
Jørn Tækker
Peter Boe Haugaard-Nielsen

Direktion

Jørn Tækker
Lene Mylin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 35.953 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(341)	(249)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.382	198.633
Andre finansielle indtægter	1	24.093	3.138
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.857)</u>	<u>(10.879)</u>
Resultat før skat		36.277	190.643
Skat af årets resultat		<u>(324)</u>	<u>2.618</u>
Årets resultat		<u>35.953</u>	<u>193.261</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.000	968.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.382	198.633
Overført resultat		<u>(35.429)</u>	<u>(973.872)</u>
		<u>35.953</u>	<u>193.261</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		427.582	411.200
Finansielle anlægsaktiver	3	427.582	411.200
Anlægsaktiver		427.582	411.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.823	1.052.758
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.676
Periodeafgrænsningsposter		502	12
Tilgodehavender		206.327	1.054.446
Likvide beholdninger		387	2.247
Omsætningsaktiver		206.714	1.056.693
Aktiver		634.296	1.467.893

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> t.kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		422.785	406.403
Overført overskud eller underskud		657	36.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	968.500
Egenkapital		<u>478.567</u>	<u>1.411.114</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.729	56.779
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.729</u>	<u>56.779</u>
Gældsforpligtelser		<u>155.729</u>	<u>56.779</u>
Passiver		<u>634.296</u>	<u>1.467.893</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	125	406.403	36.086	968.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(968.500)
Årets resultat	0	16.382	(35.429)	55.000
Egenkapital ultimo	125	422.785	657	55.000
				I alt t.kr.
Egenkapital primo				1.411.114
Udbetalt ordinært udbytte				(968.500)
Årets resultat				35.953
Egenkapital ultimo				478.567

Noter

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.093	3.138
	24.093	3.138

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.825	10.879
Øvrige finansielle omkostninger	32	0
	3.857	10.879

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.797
Kostpris ultimo	4.797
Opskrivninger primo	406.403
Andel af årets resultat	16.382
Opskrivninger ultimo	422.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.582

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Red Tulip GmbH	Berlin	GmbH	90,0
White Rose GmbH	Berlin	GmbH	90,0
Pink Rose GmbH	Berlin	GmbH	90,0
Black Tulip GmbH	Berlin	GmbH	90,0
Red Rose GmbH	Berlin	GmbH	90,0
Pink Tulip GmbH	Berlin	GmbH	90,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
